2023年 4月 27日

各   位

会社名         大崎電気工業株式会社

代表者名       取締役会長      渡辺 佳英

(コード番号 6644   東証プライム)

問合せ先 取締役常務執行役員経営戦略本部長

 上野 隆一

(TEL．03-3443-7171)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2023年 2月 7日に公表した 2023年 3月期通期の業績予想を下記の通り修正しましたの

で、お知らせいたします。

記

1．業績予想の修正について

2023年 3月期通期連結業績予想数値の修正 (2022年 4月 1日～2023年 3月 31日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

88,000

百万円

1,500

百万円

1,100

百万円

1,000

円  銭

  21.03

今回修正予想(Ｂ) 89,000 2,200   1,800 1,300   27.44

増減額 (Ｂ－Ａ)    1,000 700 700  300

増減率 (％) +1.1 ＋46.7 ＋63.6 ＋30.0

(ご参考)前期実績

(2022年 3月期)
76,184 1,277 1,189 △658 △13.42

2. 修正の理由

国内計測制御事業において、スマートメーター、ソリューションの各事業について、需要が堅調に推移することによ

り売上高は予想を上回る見通しです。利益面についても、国内計測制御事業における増収や販売管理費の縮減など

により予想を上回る見通しです。

これらの要因により、上記表のとおり前回予想を修正いたします。

※本資料の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因によ

って予想値と異なる場合があります。

以 上